

# Ali Başı Komandanın

## mükəmməl informasiya savaşı

*Düşmənın “yalan və böhtan istehkamlarını” yıxan doğru və sərrast söz idi*



**P**rezident, Ali Başı Komandan İlham Əliyev Vətən müharibəsi ərəfəsində və Qarabağın 30 illik işğaldan azad edilməsi uğrunda 44 günlük savaş günlərində xalqa müraciətlərində, xarici mediaya verdiyi müsahibələrində diplomatik və hərbi qələbənin informasiya təminatının dünya miqyasında yenilik kimi qəbul edilən mükəmməl örnəyini formalaşdırıdı.

Strateji hədəfi düşmən tərəfin on illərdən bəri yalan, böhtan, milli nifrət və saxtakarlıq üzərində qurulmuş informasiya cəhəsinə yarmaq və darmadağın etməkdən ibarət olan bu virtual məkan savaşının uğur mexanizmi Azərbaycan Prezidentinin özünün dediyi kimi, “nəyi, nə vaxt və necə etmək” hərbi-siyasi taktikası üzərində qurulmuşdu.

*(ardı 4-cü səhifədə)*

# Ali Baş Komandanın mükəmməl informasiya savaşı



Əməliyyatları dövründə Prezident İlham Əliyevin dünyanın aparıcı kütləvi informasiya vasitələrinə verdiyi və nadir bir silsilə təşkil edən müsahibələrdə Azərbaycanın beynəlxalq hüquqla qorunan ərazi bütövlüyü məsələsi və bu yöndə apardığı ədalətli mübarizə baş mövzu olmuşdu.

Dünyanın aparıcı media qurumlarının 34 ildən bəri davam edən Qarabağ münaqişəsi və onun ikinci qaynar mərhələsi ətrafında beynəlxalq aləmi düşündürən, narahat edən zəruri və obyektiv, bəzən də qərəzli və bədxah suallarına Azərbaycan dövləti rəhbərinin aydın, məntiqli cavablarında münaqişənin mahiyyəti tam açıqlanmış, bu vaxtdək erməni yalan və böhtanları ilə pərdələnmiş həqiqətlər əhatəli, bitkin əksini tapmışdır.

Azərbaycan rəhbəri əməliyyatlarının xarakteri və gedişi, Ermənistanla gələcək münasibət və Qarabağın erməni icmasının taleyi ilə bağlı gündəmdə olan ən ciddi, obyektiv suallara təkbildirməz arqumentlərlə cavab verməklə yanaşı, qərəzli və konyunktur atmacaların müqabilində Qarabağın min illər boyu Azərbaycan torpağı olduğunu, Ermənistanın separatçılıq və işğalçılıq yolu ilə bu qədim vilayətimizdə ikinci erməni dövləti yaratmaq avantürasını tarixi fakt və siyasi arqumentlərlə sübut edirdi.

Ali Baş Komandan İlham Əliyev ordumuzun torpaqlarımızı işğaldan azad

təcavüzkar dövlətə qəbul etdirmək məcburiyyətindən irəli gəldiyini əsaslandırır, ordumuzun qarşı tərəfdən fərqli olaraq, müharibə qaydalarına tam əməl etdiyini, xarici muzdlulardan, kənar hərbi qüvvələrdən istifadə etmədiyini inandırıcı şəkildə sübuta yetirirdi.

Bu açıqlamaların önəmli bir cəhəti isə Ermənistanın bütün sivil normaları poza-raq, işğalçılıq siyasətini hədsiz vəhşiliklər və müharibə cinayətləri törətməklə hələ də davam etdirməsinin bəşəriyyətə qarşı yolverilməz təhdidlər olduğunu açıb göstərməkdən ibarət idi. Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev bütün müsahibələrində yekun olaraq bildirirdi ki, işğalçı dövlət döyüş meydanında aşkar məğlubiyyətini etiraf edərək, öz quldur birləşmələrini tutduğu ərazilərdən çıxarmağa razılaşdığı anda müharibə dayandırılacaq.

Yayımlandığı günlərdən tarixi dəyər daşıyan bu müsahibələr Qarabağ münaqişəsi və müharibəsi barədə 44 günlük döyüş əməliyyatları dövründə beynəlxalq aləmi düşündürən, narahat edən ən önəmli suallara Azərbaycan dövləti adından onun Prezidentinin və Silahlı Qüvvələrinin Ali Baş Komandanının verdiyi cavablardır. Həmin müsahibələrin əksəriyyəti üçün ortaq bir cəhət onlarda münaqişənin tarixi köklərinin, onun bir qərinalik dövrdəki gedişinin, eləcə də II Qarabağ savaşının xronikal şərhinin, müharibənin hansı sonluqla başa çat-

ışımiza geniş dəstək qazandırılması baxımından əsl informasiya savaşı idi. Azərbaycan rəhbərinin bu müsahibələrdə düşməne endirdiyi "həqiqət zərbələri" də işğalçı dövlətin beynəlxalq ictimai rəyde illərdən bəri quraşdırdığı "yalan, böhtan istehkamları"ni eyni qətiyyət və ardıcılıqla məğlub edirdi.

Bu 26 beynəlxalq media qurumunun 6-sı qardaş Türkiyəni (TRT-Haber, CNN-Türk, Haber Global TV, Haber Türk TV, NTV, A Haber TV), bu qədər də qonşu Rusiyani ("Rossiya-1" TV, "Perviy kanal", RBK TV, RIA Novosti, TASS İnformasiya Agentliyi, "İnterfaks") təmsil edib. Bu da səbəbsiz deyildi. Dost və qardaş Türkiyə münaqişənin əvvəlindən bəri olduğu kimi, lakin indi daha artıq dərəcədə Qarabağ torpaqlarının azad edilməsi ilə ədalətin öz yerini tutmasında Azərbaycanın ən mötəbər, qətiyyətli arxa-dayağı oldu. Türkiyə mediası Vətən savaşımızı verilən media dəstəyinin önündə getməklə qanlı mübarizə günlərində haqq səsimizin bu ölkədə olduğu kimi, bütün dünyada da eşidilməsinə ən fəal yardımçı oldu.

Bəlkə də, tarixin heç bir dövründə dünyanın heç bir dövlət başçısı müharibə və hərbi-siyasi böhranlar dövründə beynəlxalq auditoriya qarşısında nəinki bu həcmə, heç onun az bir qismi qədər də açıqlamalar verməyib. Azərbaycan rəhbərinin bu müsahibələri, eləcə də vaxtaşırı xalqa müraciətləri öz ölkəsi və

## (əvvəli 1-ci səhifədə)

Azərbaycan Prezidenti, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə aparılan uğurlu əks-hücum kampaniyasının uğurla başa çatdırılması döyüş əməliyyatlarının, şanlı zəfər yürüşünün çevik, operativ, obyektiv və genişmiqyaslı informasiya savaşı ilə müşayiət edilməsini zəruriləşdirdi. Bu savaşın ön cəbhəsini və baş xəttini dövlət başçısının xalqa müraciətlərində və dünyanın aparıcı media qurumlarına verilən müsahibələrin hücum və əks-hücum mahiyyəti təşkil edirdi.

Azərbaycan həqiqətlərinin sentyabrın 27-dən – ordumuzun əks-hücum əməliyyatına başlamasından ötən 44 gün müddətində dünyaya çatdırılması ilə bağlı Azərbaycan Prezidenti, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin informasiya cəbhəsində misli görünməmiş fəaliyyəti onun digər sahələrdəki xidmətləri kimi tarixi rəşadət nümunəsidir. Ümumiyyətlə, Azərbaycan Prezidenti müharibə ərəfində elə bir beynəlxalq və ya yerli tribuna olmurdu ki, Ermənistanın dövlətinin təcavüzkarlıq siyasətini daha da şiddətləndirdiyini konkret və inandırıcı faktlarla ifşa etməsin.

Dövlətimizin başçısı həmin günlərdə dünyanın türk, rus, ingilis, fransız, ispan, alman, yapon, italyan kimi geniş əhatə dairəsi olan dillərində yayılan 26 aparıcı telekanal, qəzet və informasiya agentliklərinə türk, rus, ingilis dillərində ardıcıl müsahibələr verdi. Müharibənin gedişində – işğalçının xarici imperialist dairələrdə müdafiə edildiyi, Azərbaycana qarşı düşmənçilik siyasətinin kövrükləndiyi bir şəraitdə bu müsahibələrin təşkili



və yayılması beynəlxalq ictimaiyyətə Qarabağla bağlı əsl həqiqətləri çatdırmaq, bütün siyasi, diplomatik istiqamətlərdəki uğurları möhkəmləndirmək, haqq işimizə informasiya dəstəyi qazandırmaq məqsədi daşıyırdı.

Dövlət başçımız ordumuzun torpaqlarımızı işğaldan azad etməkdə olduğu ilk günlərdən mükəmməl diplomatiyası və informasiya cəbhəsindəki savaşı ilə dünyanın gözü qabağında Ermənistanı və düşmən ölkənin baş nazirini sözün həqiqi mənasında "mat" vəziyyətinə saldı. Vətən müharibəsinin 44 günlük döyüş

etməkdə olduğu günlərdə apardığı bu ardıcıl, qətiyyətli diplomatik səciyyəli informasiya savaşında mükəmməl gedişləri, məntiqli mühakimələri, sərrast həmlələri ilə dünyanın gözü qabağında təcavüzkar Ermənistanı və düşmən ölkənin sərsəm baş nazirini, sözün həqiqi mənasında, siyasi nokauta salırdı.

Azərbaycan rəhbəri xarici jurnalistlərin suallarına cavablarında apardığımız savaşın BMT-nin Ermənistanın işğal aktlarını təsdiqləyən, zorla tutulmuş əraziləri dərhal və qeyd-şərtsiz tərk etməsini bəyan edən qətnamələrinin tələblərini

cağı barədə mülahizələrin aparıcı yer tutmasıdır.

Müsahibələrdə verilən suallar, qaldırılan məsələlər müxbirin təmsil etdiyi ölkənin və dairənin Qarabağ münaqişəsinin həllinə fərqli münasibətini ifadə etsə də, verilən cavablar Azərbaycan dövlətinin haqlı və dəyişməz mövqeyini, onun liderinin dərin zəkasını və qətiyyətini, müdrikiyini və humanizmini bütün dünyaya göstərdi. Bu müsahibələrin ərsəyə gəlməsi Azərbaycanın haqlı mövqeyinin açıqlanmasıyla beynəlxalq aləmə göstərilməsi, dünya ictimai rəyində haqq

dünya ilə hərbi-siyasi dialoq baxımından tarixi nadirlik və fenomenallıq təşkil edir. Həmin müsahibə və müraciətlərdəki açıqlamalar düşmənin yalan və böhtan istehkamlarını aşmaqla bərabər, 44 gündə ölkəmizin apardığı qalibiyyətli savaşın ən əhatəli xronikasını da yaratdı, Vətən müharibəsinin mötəbər tarixi qaynağına və mükəmməl salnaməsinə çevirdi.

**Tahir AYDINOĞLU,**  
"Xalq qəzeti"